

# ארגון "עזרת חולים" רחובות חסד עם החולים ומשפחותיהם

חלוקת סעודות שבת וחג במחלקות ביה"ח ואירוח ב"מלונית"

מאת: י. פנחס

ששכב כ-6 שבועות בביה"ח ללא הכרה ובנו התארח ב"מלונית" ולפני כניסת השבת, פגש את ר' אליהו ירט וסיפר לו, כי מנהל המחלקה אמר לו היום, "עשינו כל שיכולנו אולם מה לעשות, הכבד קרס והוא חדל לייצר חלבונים ויש להתכונן בעוד כמה שעות ... ותוך כדי הסיפור הושיט לירט מעטפה עם תרומה הגונה, בתגובה אמר ירט שאמנם הרופא אמר אך הוא אינו יודע את דברי רבי פנחס מקוריץ זי"א ע"כ דברי הרופא אינו מחייבים.

הבן הלך לתפילת "קבלת שבת" ולפני שחזר ל"מלונית" לקידוש ו"סעודת שבת" עלה למחלקה לראות את שלום אביו ונדהם לראותו עוקב אחריו בעיניו.

הבן פנה אל הרופא תוך: אבא מסתכל אלי, הרופא בתגובה: "מה שרוצים זה מה שרואים" ומנהל המחלקה כבר הסביר לך בבוקר ... הבן חזר ודרש מהרופא להיכנס ולראות את אביו, הרופא נכנס ואכן הבחין בשינוי של ממש, הרופא עשה תרגיל, הלך מאחורי גבו של החולה שהי' מחובר לצינורות הנשמה וקרא לו בשמו ולמרבה הפלא, החולה, חרף מצבו הגיב מה? ... כאן כבר נכנס הרופא להלם והתחילו הריצות וההתרוצצויות סביב החולה שפשוט החלים מהמחלה שבגינה אושפז.

יש עוד הרבה מה לספר, אולם בארגון מאד משתדלים שלא לצאת מגדרם ולכסות יותר מטפחים ולהותיר את הפרטים סמויים מן העין עד כמה שאפשר.

בידי הארגון צרור מכתבי תודה בהם יוצאים הכותבים מגדרם, באחד מהם כותב מי שהגיע למרכז הרפואי "קפלן" בשל התקף קוצר נשימה של תינוקת, אין לנו קרובי משפחה ברחובות וחשבנו שניאלץ לבלות את הלילה על הספסלים בכניסה למיון, אלא שאחת האחיות שהבחינה בהם הפנתה אותם ל"מלונית", "הרגשנו שמשמים שלחו לנו חבל הצלה פרטית" כתבו, הם הגיעו ל"מלונית" וראו אור דולק בחלון ובפנים יושב אדם ולומד תורה, השניים הוכנסו פנימה במאור פנים, הוצע להם כוס תה חם ועוגה, וקבלו מיטות מוצעות "כאילו חיכו במיוחד רק לנו".



ה"מלונית" ע"י ביה"ח "קפלן" כן ה' לנגד עיני מכתב מאברך תושב אשדוד, שזוגתו היתה מאושפזת במחלקה לטיפול נמרץ הוא הודה מקרב לב עבור העזרה שקיבל מהארגון וכי החליט לשלוח תרומה לזכות אשתו.

כעבור יומיים התקשר לירט וסיפר כי כתב שק והכניסו למעטפה ובשלב זה צילצל הטלפון הנייד, השיחה נתקבלה מאחות המח' לטיפול נמרץ, הוא הופתע ואף יותר מזה ... אלא שבפי האחות היתה דווקא בשורה טובה, "רצייתי להודיעך שאשתך משוחררת מהמחלקה", האברך אמר בשיחה ל"עזרת חולים" שאין לו ספק שיש קשר ישיר בין התרומה לבין החלמתה הפלאית של אשתו. ירט הגיב באדישות שאינו מופתע כלל וציטט בפניו את דברי רבי פנחס מקוריץ כאמור לעיל.

כן הגיע אלינו בדרך עקיפה מקרה נוסף, בו חולה קשיש בן כ-80 שנה,

בין פעולותיו הברוכות של ארגון "עזרת חולים" – רחובות, הנה מחלקת "עונג שבת" במסגרתה מתקיימת חלוקת "סעודות שבת וחג" במחלקות ביה"ח "קפלן" ברחובות, ואירוח המלווים ב"מלונית" שע"י ביה"ח.

ע"פ תוכן החבילה המחולקת ניתן לחשוב שמדובר במפעל הסעדה לאינני טעם, שכן המנה מוגשת בטוב טעם כשאליה מצורף פרוספקט נאה ובו גם פירוט התפריט העשיר והמגוון.

לפני מספר שנים חנך הארגון "מלונית" עבור מלוויהם של יולדות וחולים וכן עבור מי שהגיעו לביה"ח בשבתות או סמוך להם, והוחלט שאינם זקוקים לאשפוז.

עוד נודע לנו כי ה"מלונית" מגוהלת בכל שבוע ע"י זוג מארח מתנדב ולמרבה הפלא הארגון מוצף במועמדים להתנדבות זו אולם בארגון לא ששים לדבר על כך, רק מפנים אותי למדרש לפיו השכר לקיום מצות "הכנסת אורחים" הוא בנים.

אולם זוגות רבים שנושעו מספרים על עצמם והדברים כבר מפורסמים בארץ ובעולם וכל סיפור מביא זוגות נוספים המבקשים להתקבל כ"זוגות מארחים" ויש הנותנים תרומה למימון "נציב שבת" שהביאו אף הם להחלפת דמעות העצב בדמעות של שמחה.

יש שמסייעים לארגון כסגולה לרפואה ע"פ דברי הרה"ק ר' פנחס מקוריץ זי"ע כי "הכנסת אורחים" הנה סגולה בדוקה לרפואה וגם בנושא זה ישנם סיפורים מדהימים.